Estado do Pará

                  Prefeitura Municipal de Rurópolis
Rua 10 de maio 263 - Centro – CEP 68.165-000

CNPJ – 10.222.293/0001-93 - Rurópolis – Pará. E-mail licitação-pmr@hotmail.com

1

ERRATA

ATA DE ABERTURA DO PREGÃO PRESENCIAL N° 047/2017-PP-SEMSA, aos vinte dias do mês de
Março do ano de 2017, às 8:00 horas

Onde se lê: Sem negociação verbal prevalece a proposta inicial que totalizou R$ 797.480,20
(Setecentos e Noventa e Sete Mil e Quatrocentos e Oitenta Reais).

Leia-se: Sem negociação verbal prevalece a proposta inicial que totalizou R$ 776.270,00 (Setecentos e
Setenta e Seis Mil e Duzentos e Setenta Reais).

___________________________________________
MAURICIO DE SIQUEIRA PEREIRA DA SILVA

PREGOEIRO, PORTARIA Nº. 025/2017GAB

________________
IRIS GERHARDT

MEMBRO

______________________________
CLEUNICE MENDES DE OLIVEIRA

PRESIDENTE DA CPL

                   Estado do Pará

                  Prefeitura Municipal de Rurópolis
Rua 10 de maio 263 - Centro – CEP 68.165-000

CNPJ – 10.222.293/0001-93 - Rurópolis – Pará. E-mail licitação-pmr@hotmail.com

2

		2017-04-20T11:59:45-0300
	MAURICIO DE SIQUEIRA PEREIRA DA SILVA:02998257879